UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ ĐĂK TƠ LUNG                                         Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND                                         Đăk Tơ Lung, ngày     tháng      năm

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân tại trụ sở UBND xã tháng 8 năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 10 tháng 06 năm 2022 của UBND xã

về việc ban hành Quy chế phối hợp tiếp công dân tại trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND

- UBMTTQVN xã Đăk Tơ Lung.

UBND xã thông báo lịch trực tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Đăk Tơ Lung

tháng 8 năm 2023, như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ: Ngày 11, ngày 22/8/2023 và các ngày thứ 6 hàng

tuần trong tháng.

Trong trường hợp không thể thực hiện việc tiếp công dân theo lịch đã công bố

do có lý do chính đáng thì lãnh đạo xã có thể lùi lịch tiếp công dân sang thời gian

khác và thông báo cụ thể thời gian dự kiến tiếp công dân tại nơi tiếp công dân.

2. Tiếp công dân đột xuất: Việc tiếp công dân đột xuất được thực hiện theo

Quy định tại khoản 3, Điều 18 Luật tiếp công dân năm 2013.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian tiếp công dân:

 - Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

              - Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm tiếp công dân: Tại Phòng Tiếp công dân - Trụ sở Đảng ủy - HĐND -

UBND - UBMTTQVN xã Đăk Tơ Lung, thôn Kon Mong Tu, xã Đăk Tơ Lung, huyện

Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.

4. Thành phần tham dự tiếp công dân:

4.1. Tiếp công dân vào ngày 11/8/2023:  Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

xã, đại diện Thường trực HĐND xã, lãnh đạo UBMTTQVN xã; Văn phòng Đảng ủy,

Văn phòng - Thống kê.

4.2. Tiếp công dân vào ngày 22/8/2023: Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

xã; Văn phòng Đảng ủy, công chức chuyên môn thuộc UBND xã do Chủ tịch UBND

xã phân công.

4.3. Tiếp công dân vào các ngày thứ 6 hàng tuần: Đ/c Chủ tịch UBND xã;

công chức chuyên môn thuộc UBND xã do Chủ tịch UBND xã phân công.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

5. Văn phòng Đảng ủy phối hợp với công chức tham mưu công tác tiếp công dân

theo lịch được phân công, tham mưu chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan, các điều kiện

cần thiết tham gia buổi tiếp công dân theo quy định.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân, mặt trận, đoàn thể các

thôn cùng toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:                                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy (B/c);                                                                                                 CHỦ TỊCH

- TT HĐND xã (B/c);
- CT, PCT UBND xã;

- Cán bộ tiếp công dân xã (T/h);

- BQL 08 thôn (biết);

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

    Đào Thanh Sang

		2023-07-26T14:27:44+0700

		2023-07-26T14:28:57+0700

		2023-07-26T14:28:57+0700

		2023-07-26T14:28:57+0700

		2023-07-26T14:28:57+0700

		2023-07-26T14:28:57+0700